di Agrigento, con i quali viene attestato e
certificato  l’importo  definitivo  erogabile  alle  n.  15  ditte  ricadenti  nel  territorio  di  Caltanissetta
riportate nella tabella “Beneficiari” facente parte integrante del presente Decreto, per un importo
complessivo pari ad  € 124.077,13 (euro centoventiquattromilasettantasette/13), quale ristoro per i
danni subiti a seguito degli incendi causati dalle eccezionali condizioni meteoclimatiche che hanno
colpito la Regione Siciliana nei mesi di giugno, luglio e agosto 2021, e di cui al codice univoco
interno  dell'aiuto  SIAN-CAR:  1003700, ed  ai  singoli  codici  VERCOR  AIUTI,  VERCOR  DE
MINIMIS e SIAN COR riportati nella citata tabella “Beneficiari” allegata.

ART. 3 E’ liquidata  la  somma di  €  124.077,13 (euro centoventiquattromilasettantasette/13)riportata  nella
colonna “TOTALE IMPORTO LIQUIDATO” di cui all’allegata  tabella “Beneficiari”  , e di cui al
codice  univoco  interno  dell'aiuto  SIAN-CAR:  1003700,  ed  ai  singoli  codici:  VERCOR AIUTI,
VERCOR DE MINIMIS e SIAN COR riportati nelle relative colonne, in favore delle rispettive ditte